
 ----------

Uchwala Nr XXIIlI09/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 21 lutego 2017r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 20 16r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust. l, art. 235, 

art. 236 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 

poz. 1870) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

l. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

l) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 5.747,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 5.747,00 zł. 


2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 13.876.423,00 zł, 

w tym: 


l )  dochody bieżące w kwocie: 13.848.423,00 zł ; 


2) dochody majątkowe w kwocie: 28.000,00 zł. 


§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 


z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 


1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 819,00 zł; 


2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 819,00 zł. 


2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
l) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 819,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 819,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 14.176.423,00 zł, 

w tym: 
l )  wydatki bieżące w kwocie: 13.144.601,36 zł; 


2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.031.821,64 zł. 




J.eon 'lJtid. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon Pytel 



Część oświatowa 

Dział 

1 

756 

75. 

900 

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/109/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 21 lutego 2017r. 

w złotych 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 • 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 3 466339,00 -2 7 47,00 2 225,00 3 465 817,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
kt6rych mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiącycł1 dochody jednostek 

62050,00 -2000,00 2 225,00 62 275,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
kt6tych moYIa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 410 Wpływy z opłaty skarbowej 20000,00 0,00 225,00 20 225,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

0,00 0,00 2000,00 2000,00komomiczej i kosztów upomnień 

0690 Wptywy z różnych opłat 2000,00 .2000,00 0,00 0,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budzetu 

1 7  9 030 2,00 - 7  47,00 0,00 1 789 555,00 państwa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wptywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 178830 2,00 -7 47,00 0,00 1 787 555,00 

Różne rozliczenia 5 241 283,00 0,00 5 22,00 5 241 805,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

7580 1 
subwencji ogólnej dla jednostek 

28735 73,00 0,00 5 22,00 28740 95,00 samorządu terytorialnego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 20 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28735 73,00 0,00 5 22,00 28740 95,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 343898,00 -3000,00 3000,00 343898,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9000 2 Gospodarka odpadami 337898,00 -3000,00 3000,00 337 898,00 

Strona 1 z 2 



I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

0,00komorniczej i kosztÓW' upomnień 

0690 Wpływy z różnych opłat 3000,00 

bie ce razem: 13 848 423,00 

w tym z \y1uhJ dotacji i środków na finansowanie wydatl<ów 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środkÓW, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

-3000,00 

-5747,00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

5747,00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

13 848 423,00 

0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 13 876 423,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
datków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 

środków, o których mowa w art. 5 usL 1 pkt 2 I 3 

0,00 

0,00 

-5747,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5747,00 

0,00 

28 000,00 

0,00 

13 876 423,00 

0,00 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


kn eL. 
Leon Pytel 

Strona 2 z 2 



-::
::I 

 N
 

E 

::
: 

.lO:
 

 

:;1i' 
o
' ci ci ci ci ci ej 

.,;
 

o
' 

ci
 

c
i 

ci
 

<;;
 

ci
 

<:
; 

ci
 
o
' ci ci ci 

<:i
 

ci
 

ci
 

ci
 

f!ł.i 
 

N
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O>
 

..
 
o
 
<:>
 
<:>
 

o
 
o
 
o
 
o
 
o
 ci ci ci ci 

.,;
 

ci
 

ci
 

ci
 

ci
 

ci
 

[d
H

 
.§ 

 

w
  

•
 

M
 

N
 

E 

 • 8 ó
 

;; 8 
,; •

 

-i ! 
, :f ! •

 

g 

;:;  , ił 

. 
. 

 
$ 

, " 
" 

..: 
""

 
..

.. 
oN

 OCICI) 

..
..

N
 

.! c'ON >.N(!)>.C 

(!)>.'O'"
 

o:
: 

""
 

..
.. 

oN-al
 

O
 

..
.. 

><
 

><
 

..
.

Z
 '"
 

CJ=>
 O'ON
 ..
.

Z
 CNCJnr
 

..
..

'"
 

N
 

:i-'"
 

'O>.
 

:!:
 

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !  ! !  

l 
;!!!!!

-!!!!!!!
.!!!!!!!; !!

 
ł 

 
 

-3
._ 

8
8

8
8

8
8

 8
 8

 8
 8

 8
 8

 8
 8

 8
 8

 8
 8

 8
 8

 g g g g 
N

!! 
 

ł
 

 
o! 

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

 g g 8
 g 

N
-.... I ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! ; ! ! ł ! ! ! ! ł ! ! ł 
..

.. to 
to 

.., 
'" 

;;
 ;;

 

8
. 8

. 8
 

o
 
o
 

 

. 8
  

8
  • 

I  

-! !!
.

:.
! 

8
 8

 
8

8
8

 8
 8

 8
 8

 

8
 8

 
8

 8
 8

 8
 g

 8
 8

 
ci  

ci ci • l •  ci 

·1 1 . 

.!
.!

!!
 

8
8

8
 8

 ::: g g ::; 
'

o'§
a

 E 
'" 

'" 
 

 

8
8

8
8

::
:8

8
::

 
§

ó '
E

 
'" 

'" : 
: 



.,;./ 
Pytel ('r  

DOCHODY 

Zmniejszenia - 5.747,00 zł 
Zwiększenia - 5.747,00 zł 

Dział 756 

Uzasadnienie 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty skarbowej - 225,00 zł, 

- zmiana klasyfikacji budżetowej - 2.000,00 zł (Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 22 grudnia 2016r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych), 

- zmniejszenie wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych - 747,00 zł 

(Pismo Nr ST.4750.1.2017 Ministra Rozwoju i Finansów). 

Dział 758 

- zwiększenie subwencji w części oświatowej 522,00 zł (Pismo Nr ST.4750.1.2017 Ministra 

Rozwoju i Finansów). 

Dział 900 

- zmiana klasyfikacji budżetowej - 3.000,00 zł (Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 22 grudnia 2016r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych). 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 819,00 zł 
Zwiększenia - 819,00 zł 

Dział 750 

- ostateczne rozliczenie dotacj i za 2016 rok na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej obejmujących rejestrację stanu cywilnego, ewidencję ludności oraz 

dowody osobiste. Przy rozliczeniu uwzględniono obowiązujący w 2016 roku katalog 

zadań/czynności opracowany przez Ministerstwo Spraw Wewnętrzych i Administracji oraz 

ustaloną na rok 2016 przez Ministra Finansów stawkę za roboczogodzinę wynoszącą 24,16 zł 

- 819,00 zł. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
..,Ie()'l 

Leon 


